Kính gửi:

- Các Phòng ban, đơn vị thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Kế hoạch số 105-KH/HU ngày 05-6-2023 của Ban Thường vụ

Huyện ủy thực hiện Kế hoạch số 96-KH/TU ngày 18-6-2019 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về thực hiện Chỉ thị số 33-CT/TW, ngày 18-3-2019 của Ban Bí thư Trung

ương “về tăng cường xây dựng tổ chức đảng trong các đơn vị kinh tế tư nhân”; Ủy

ban nhân dân huyện yêu cầu:

1. Các cơ quan, đơn vị thuộc Ủy ban nhân dân huyện, Ủy ban nhân dân các

xã theo chức năng nhiệm vụ triển khai, tham mưu triển khai thực hiện Kế hoạch số

105-KH/HU ngày 05-6-2023 của Ban Thường vụ Huyện ủy nêu trên (có gửi kèm Kế

hoạch). Trong đó đẩy mạnh tuyên truyền Chỉ thị 33-CT/TW, ngày 18-3-2019 của

Ban Bí thư Trung ương Đảng “về tăng cường xây dựng tổ chức đảng trong các đơn

vị kinh tế tư nhân” đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và Nhân dân biết, thực

hiện. Chú trọng nâng cao nhận thức cho cán bộ, công chức, viên chức, chủ doanh

nghiệp, người quản lý doanh nghiệp, công nhân và người lao động về chủ trương

của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước về phát triển kinh tế tư nhân trở thành

động lực quan trọng của nền kinh tế thị trường định hướng xã hội chủ nghĩa.

2. Giao Phòng Tài chính-Kế hoạch chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên

quan tham mưu Ủy ban nhân dân huyện làm tốt công tác quản lý nhà nước đối với

doanh nghiệp, đi đôi với tạo điều kiện thuận lợi để thu hút đầu tư, giúp doanh nghiệp

tháo gỡ khó khăn, hoạt động có hiệu quả, góp phần thúc đẩy kinh tế-xã hội của huyện

phát triển.

Yêu cầu các đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT-LT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TH            Ia H’Drai, ngày       tháng 6 năm 2023

Về việc thực hiện Kế hoạch  số 105-

KH/HU ngày 05-6-2023 của Ban

Thường vụ Huyện ủy

		2023-06-14T14:12:27+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2023-06-15T10:29:52+0700

		2023-06-15T10:29:52+0700

		2023-06-15T10:29:52+0700